
Página: 1 / 1

Nr.:   9/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

9/2025

30/01/2025

E-mail: prefeitura@coronelfreitas.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CORONEL FREITAS
AVENIDA SANTA CATARINA, 1022 - CENTRO - Coronel Freitas
CEP: 89840-000 CNPJ: 83.021.824/0001-75 Telefone: (49) 3347-3400

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  14.133/2021,  Art.  75,  IX e alterações posteriores,  a  vista  do parecer  conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

31/01/2025
Dispensa de licitação
9/2025 - DL
9/2025

CONTRATACAO DA EMPRESA DE PESQUISA AGROPECUARIA E EXTENSÃO
RURAL DE SANTA CATARINA – EPAGRI, PARA PRESTACÃO DE SERVIÇOS DE
ASSITÊNCIA TÉCNICA E EXTENSÃO RURAL PARA O EXERCÍCIO DE 2025,
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento e seus
anexos.

Participante: EMPRESA DE PESQUISA AGROPECUARIA E EXTENSAO RURAL

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA E EXTENSÃO

RURAL - PRESTAÇÃO SERVIÇO DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA E
EXTENSÃO RURAL

1,000 UN 61.187,60 61.187,60

Total do Participante: 61.187,60

Total Geral: 61.187,60

Manutenção das Atividades do Departamento de Agricultura e
Meio Ambiente

06.003.20.606.0109.2037.3.3.90.00.00 R$ 61.187,60

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

31/01/2025Coronel Freitas,

MARTA IONE TOZETTO

Prefeita Municipal

Sistema: Compras -  Usuário: SidianeP. Emissão: 31/01/2025, às 10:08:48. Protocolo: 697cf0ce-29c1-4a11-b474-f3b68502fd22




		2025-01-31T13:34:37+0000




